
 

NUVIA a.s.  

Modřínová 1094 – 674 01 Třebíč – Czech Republic 

Tel: +420 568 409 811 – Fax: +420 568 409 875     

E-mail: info@nuvia.cz 

www.nuvia.cz  

DODATEK Č. 2 K SERVISNÍ SMLOUVĚ 
 
 

Č. smlouvy u objednatele: 16/04/0070 
č.j.: SÚJB/KKC/3169/2021 

č. smlouvy u poskytovatele: HE0269/SZ001 
 

Tímto dodatkem se doplňuje а mění smlouva uzavřená mezi: 
 
 

Článek І. 
Smluvní strany 

 
 

Objednatel:  
Sídlo:  
Zastoupen:  
ІČ:  
DІČ:  
Bankovní spojení: 
 
(dále jen "objednatel"} 

ČR – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 
Senovážné nám. č. 1585/9, 110 00 Praha 1  
lng. Dana Drábová, Ph.D., předsedkyně SÚJB 
48136069  
není plátce DPH  
3808881/0710 

а  
Poskytovatel:  
Sídlo:  
ІČ:  
DIČ:  
Zápis v OR:  
Bankovní spojení:  
 
(dále jen "poskytovatel") 

 
NUVIA a.s.  
Modřínová 1094, 674 01 Třebíč 
25506331  
CZ25506331  
KS Brno, oddíl В, vložka 2461  
6618440267/0100 

 
 

Článek II.  
Předmět dodatku 

 
2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna Servisní smlouvy (č. smlouvy objednatele 
16/04/0070, č. smlouvy poskytovatele HE0269/SZ001) ze dne 4. 8. 2016 (dále jen 
"Smlouva"), а to valorizací ceny dle čl. 4.5 Smlouvy. 
 

Článek ІІІ. 
Valorizace ceny 

 
3.1 Původní úprava ceny za servis je obsažena v čl. 4.1 Smlouvy.  
 
 
3.2 Smluvní strany souhlasí, že Český statistický úřad publikoval 1. 2. 2021 zvýšení indexu 
cen tržních služeb v podnikatelské sféře, podle něhož došlo v roce 2020 k meziročnímu 
zvýšení v průměru o 2,1 %. 
 
3.3 Cena za provedený servis upravená v čl. 4.1 Smlouvy se nově v souladu s čl. 4.5 
Smlouvy stanovuje následovně:  
 
"4.1 Cena za servis provedený dle čl. 2.2 а) - с) je stanovena dohodou ve výši 826 514,00 
Kč bez DPH, tj. 1 000 081,94 Kč včetně 21 % DPH, za rok. Cena v sobě zahrnuje і všechny 
potřebné licence."  



 

NUVIA a.s.  

Modřínová 1094 – 674 01 Třebíč – Czech Republic 

Tel: +420 568 409 811 – Fax: +420 568 409 875     

E-mail: info@nuvia.cz 

www.nuvia.cz  

 
3.4 Ostatní články bodu IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanoveni 

 
4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
4.2 Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží jedno 
vyhotovení a objednatel dvě. 
 
4.3 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
4.4 Objednatel se zavazuje uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., о 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv а о registru 
smluv (zákon о registru smluv). 
 
4.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu dodatku prostřednictvím registru 
smluv. 
 
4.6 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
V Třebíči dne………………………… 
 
 
 
Poskytovatel: 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. Lukáš Skála 
Vedoucí divize 

NUVIA a.s. 
 
 

V Praze dne………………………… 
 
 
 
Objednatel: 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
Ing. Dana Drábová, Ph.D. 

Předsedkyně 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

 

 
 

 
 


